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Det	gångna	året	sammanfattar	vi	i	några	punkter	som	ger	en	samlad	bild	av	genomförda	aktiviter	
och	utveckling	av	FMCK	Malmö.	

Robothallen	

Att	”bo	in	sig”	i	Robothallen	har	kommit	några	fler	steg.	Efter	vårens	arbetsmiljörond	
fick	vi	beskrivet	på	plats	vad	vi	önskar.	P7/FortV	samt	övriga	berörda	fick	se	vårt	behov	
och	även	känna	av	kylan	som	rasar	från	taket	och	trycker	på	från	golvet.	Insikten	om	att	
det	inte	går	att	ha	verksamhet	här	under	rådande	förhållande	var	med	all	tydlighet	klar	
för	alla.	Med	hjälp	av	SSK	och	våra	kontakter	där	är	en	skrivelse	skickad	till	berörda	på	
P7	med	en	åtgärdsplan.	En	del	av	åtgärderna	är	igångsatta	så	nu	dras	det	ny	el	och	det	
blir	en	egen	el-central	på	”vår	sida”.	Vi	hoppas	att	åtgärderna	så	småningom	leder	till	
behagligare	inomhusklimat,	så	att	våra	tisdagsträffar	blir	lika	trivsamma	även	vintertid	
(så	som	de	är	övriga	året).	Förutom	öppethållandet	varje	tisdagskväll	har	även	
helgaktiviteterna	i	och	kring	Robothallen	varit	populära	och	välbesökta.	Dessa	
heldagsaktiviteter	har	inneburit	allt	från	lokalvård	till	att	skruva	hojar.	Det	har	varit	
avrostning	på	asfalt	och	i	terräng	samt	träningstillfällen	i	körgård	för	ordonnanser	och	
för	”uppvisningsgruppen”.	En	och	annan	orientering	med	karta,	kompass	och	MC-med	
tillhörande	skissritning	har	hunnits	med,	allt	givetvis	med	grillen	tänd!	Förutom	korvar	
har	det	vid	en	”Mek-helg”	grillats	ett	par	dussin	ljuddämpare.	Vidare	har	hela	
reservdelsförrådet	sorterats	och	inventerats.	Robothallen	fungerar	som	kår/klubblokal	
vilket	innebär	att	det	absolut	inte	endast	är	aktiviteter	kring	grönmålade	hojar	som	
bedrivs	där,	deltagarna	vid	de	aktiviteter	som	nämnts	har	visserligen	i	huvudsak	varit	
folk	med	anknytning	till	dessa	gröna	hojar,	men	aktiviteterna	har	varit	öppna	och	
anpassade	för	alla	medlemmar!	Exempel	på	en	mera	civil	aktivitet	är	den	
Guldhjälmskurs	med	föräldrar	och	ungdomar	som	bedrevs	genom	Patrik	Anderssons	
försorg.	Den	var	väldigt	uppskattad	och	kan	ge	fler	tillfällen	om	intresset	finns.	
Besiktning	av	våra	motorcyklar	genomfördes	med	bravur.	Ett	fantastiskt	arbete	som	
leddes	av	Christopher	och	Rasmus	gav	oss	45	st	motorcyklar	besiktigade	detta	år.	

Träningsläger	

Det	har	genomförts	två	träningsläger,	ett	på	Skivarps	crossbana	och	ett	hos	KEVA	som	
har	fått	positiv	respons.	Detta	är	som	tack	till	de	som	arbetat	med	att	förbereda	för	de	
tävlingar	vi	genomfört	i	Sydenduron.	
Med	erfarenheterna	från	i	fjor	blev	det	smidigare	att	genomföra	i	år.	Det	inspirerar	med	
detta	engagemang	och	har	gett	en	del	ringar	på	vattnet.	Fler	visar	intresse	för	att	hjälpa	
till	och	vill	bidra	för	en	fortsatt	utveckling	av	vår	förening.	
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Rekrytering	

Vi	har	rekryterat	3	st	nya	ordonnanser	som	har	genomfört	GKMC.	Vi	har	3	st	
ordonnanser	som	genomfört	GKMC	Vinter.	Vi	har	flera	som	står	på	kö	att	gå	GKMC	men	
brist	på	utbildningsplatser	har	gjort	att	inte	fler	än	3	fick	chansen.	Vi	har	1	st	ordonnans	
som	blivit	färdig	FMCK-instruktör.	Vi	har	nu	2	st	FMCK-instruktörer.	Medlemstalet	totalt	
ligger	på	350	+-	20	per	år	

Revinge	

FortV	presenterade	ett	avtalsförslag	som	vi	skrev	under	och	som	gäller	från	den	1/7	
2015.	Första	räkningen	på	50.000	SEK	är	betald.		

Teknikslingan	med	sina	hinder	som	packades	ihop	inför	sommaruppehållet	har	inte	
kommit	på	plats	igen	och	den	bör	kanske	flyttas	till	närmare	depån.		

Depån	flyttade	till	östra	delen	av	banområdet	för	att	få	bättre	tillgänglighet	till	
förrådsutrymme	för	banmaterial.		

Bangruppen	organiserades	om.	Banområdet	har	setts	över	och	nya	spårdragningar	har	
prövats	för	att	testa	hur	markområdet	bäst	utnyttjas	och	hur	vi	skapar	hållbara	spår.	Vi	
har	utformat	och	prövat	nya	tekniker	för	banmarkering.	

Utbildning	

Åtta	stycken	medlemmar	fullföljde	utbildning	till	Tävlingsfunktionär.	Utbildningen	
genomfördes	i	vår	egen	regi	under	våren	enligt	Svemos	utbildningsprogram.	En	av	
deltagarna	fullföljde	programmet	till	Tävlingsledare	och	ytterligare	en	fullföljde	sin	
praktikdel	i	utbildningen.

Tävling	

1	Sydendurotävling	är	genomförd.	Våra	entusiaster	som	slutförde	sin	utbildnings	som	
tävlingsfunktionärer	fick	prova	sina	färdigheter	under	dels	Sydenduron	men	kanske	
framförallt	under	vår	6-timmarstävling	i	höstas.	
6-timmars	var	en	större	test	av	vår	tävlingsorganisation	och	tävlingen	var	lyckad	trots	
det	låga	deltagarantalet.	Ekonomiskt	gick	det	jämnt	upp.	Vi	lärde	oss	en	hel	del.	
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Vi	ha	flera	medlemmar	som	deltagit	i	Smålandscupen,	Sydenduron,	Red	Bull	Panorama,	
Sea	to	Sky,	Novemberkåsan,	Saxtorp	Endurospecial	och	ett	flertal	som	kört	Stångebro-
Ränneslätt-GGN.	”klubbmästerskap”	i	Militärklassen	gick	samtidigt	med	
Sydendurotävlingen,	tyvärr	med	få	deltagare	men	med	några	nya	deltagare.	
Vi	har	3	medlemmar	som	deltagit	i	RM	i	pistolskytte	med	gott	resultat.	Emanuel	Edlund	
och	Anders	Bjermo	representerade	46:e	Bat	och	Per	Nilsson	49	Bat.	Det	blev	både	
individuella	medaljer,	Emanuel	silver	och	brons	på	fältskjutning	resp.	militär	snabb,	samt	
guld	i	lag	fältskjutning	och	silver	i	militär	snabb	där	laget	bestod	av	Emanuel,	Anders	och	
Maria	Rydén	(hundf.)	46	Bat.	Per	Nilsson	tillsammans	med	ordonnans	och	hundförare	
från	49	Bat	tog	lagbrons	i	fältskyttet.	

HÖF	
Rivningen	av	Nygård	är	fullbordad	och	staketet	runt	körspåret	har	kompletterats.	FortV	
har	utfört	arbetet.	Det	pågår	aktiviteter	på	P7	för	att	utnyttja	fältet	mer	och	det	kan	
vara	något	som	gynnar	oss.	
Slinga	kräver	sitt	underhåll	och	en	fundering	på	att	införa	en	arbetshelg	med	”många”	
deltagare	kan	skapa	en	bättre	grund	för	spåret.	
Vi	har	lämnat	in	förslag	på	en	spolplatta	som	både	47	HvBat	och	vi	kan	använda.	Den	
kostar	något	mer	än	en	högtryckstvätt	så	ett	positivt	besked	på	denna	tror	vi	inte	
kommer	under	2016,	men	man	vet	aldrig.	
Vi	tvingas	till	att	söka	miljötillstånd	för	den	”civila”	körningen	på	HÖF	och	det	kommer	
att	klassas	som	motorbana	och	tillståndet	kommer	att	kosta	8000	SEK	per	år.	

Styrelsen	

Styrelsen	har	haft	7	sammankomster	och	dess	protokoll	finns	upplagda	på	hemsidan.	
Styrelsen	har	beslutat	och	köpt	in	en	terränghjuling	(4-hjuling)	och	ett	släp	för	att	
underlätta	arbete	på	Revinge	såväl	som	HÖF.	Kostnaden	togs	ur	den	löpande	
verksamheten,	dvs.	kassan.	
Styrelsen	beslutade	och	köpte	en	civil	motorcykel,	35	kW,	för	att	kunna	vara	behjälplig	
med	övningskörning	för	de	blivande	ordonnanser	som	inte	har	ett	körkort	för	MC.	
Denna	investering	gjordes	med	de	pengar	vi	tidigare	avsatt	i	budget	för	
fordonsinvestering.	

Hemsidan	

Vår	hemsida	har	omarbetats	vid	ett	par	tillfällen	under	året	för	att	vara	mer	
”mobilvänlig”.	Vår	Medlemsbutik	för	köp	av	i	första	hand	medlemskap	och	
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träningsavgift	har	i	stort	fungerat	väl	och	inneburit	en	klart	förbättrad	och	rationaliserad	
hantering	av	medlemsuppgifter	(våra	medlemsuppgifter	kopplas	genom	manuell	
hantering	dels	till	Svemo	och	dels	FMCK	Riks	ArcMember).	Vissa	medlemmar	har	haft	
inloggningsproblem	som	vi	löst	på	individuell	basis	–	vi	har	troligen	identifierat	
problemen	och	kommer	snart	ha	en	generell	lösning	på	plats.		

Husie	

I	maj	genomförde	vi	tillsamman	med	MFFC,	P7,	Hemvärnet	47:e	Bat.	Det	som	numer	
kallas	”Hemvärnets	dag”.	Detta	år	hade	det	utvecklats	över	hela	linjen	med	erfarenheter	
från	tidigare	år.	FMCK	hade	en	uppvisningsgrupp	som	genomförde	sitt	program	3	
gånger	under	dagen	och	det	var	en	lyckad	tillställning.	Uppskattningsvis	var	där	500	
besökare	under	dagen	vilket	var	en	besvikelse	med	tanke	på	utlovat	stöd	från	P7	med	
annons	i	tidningen	som	dessvärre	uteblev	oförklarligt.	Endast	Facebook	och	mun-mot-
mun	metoden	var	kommunikationskanalerna.	
Då	stödet	från	Försvarsmakten	till	MFFC	för	Husie	minskar	kan	det	bli	så	att	vi	behöver	
betala	någon	form	av	”hyra”	för	att	vistas	där.	Vi	får	mer	besked	om	detta	under	2016.	


